Ersatzteilliste
Spare parts list |
Liste de pieéces de rechange

MGK 1001




Tl

Kompressoren

MGK 1001

8811
- as>?

ERSATZTEILLISTE

fur MGK 1001

Die Preise verstehen sich ab Werk, ausschlleﬁllch Verpackung,

ohne Mehrwertsteuer.

Bei jeder Ersatzteilbestellung bitte die Ausf.-Nr,

angeben.
Bild-Nr. Id.-Nr.
1/15 5045364
1/15-1 5045380/
5045372
1/15-2 5035894
1/15~3 5035811
1/15-4 1240654
1/15-5 1337054
1/15-6 5035779
1/15-7 1122878
1/15-8 5032479
1/15-9 1337666
1/15-1C
1/15-11 10302£1
1/15-12 1031814
1/15-13 1239292
1/15-14 1240233
1/18 5075726/
5034400
1/20 1337716
1/21 1236819
2/4 5035548
2/4-1 5035555
2/4-2 1348440
2/9 1244763
2/10 1237023
2/14 5039417
2/18 1337690
2/19 1031814
3/2 5039367
3/5 5039342
3/6 5034863
3/7 5034970
3/8 1336155
3/9 5016035
5016043

3/10

Zeichn.Nr.

5-137.7-U 71
5-137.7-71

5-137.7-U 200
5-137.7-200
6311/C3 DIN 625
M10 DIN 580
5-137.7-03
A62x85x10 DIN 3760
5-137.7-45
M6x12 DIN 6912-8.8
6 DIN 7980

M8 DIN 934-8
A8 DIN 127

M 8x45 DIN 939-5.8
A12x8xL45 DIN 6885

5-137.7-195

M10x20 DIN 912-8.8
B 10 DIN 137

5-137.7-U 149
5-137.7-149
M12x120 DIN 912-8.8

R 1/2" DIN 910-5.8
A21x26 DIN 7603-Al

5-137.7-148 a
M8x16 DIN 912-8.8
A8 DIN 127

5-137.7-140
5-137.7-141
5-137.7-142
5-137.7+143
M10x36 DIN 7346
5-1506-97
5-1509-103

des Kompressors

Benennung

Drehstrommotor mit
Kurbelgehduse

‘Drehstrommotor

Kurbelgehfuse kpl.
Kurbelgehduse
Rillenkugellager
Ringschraube
Lagerdeckel
Radialwellendichtring
Dichtung 0,25 dick
Zylinderschraube
Federring

6kt .~Mutter
Federring
Stiftschraube
PaRfeder

Motorfur

Zylinderschraube
Federring

Kurbelwange kompl.
Kurbelwange
Zylinderschraube

Verschlufschraube
Dichtring

Lifterzarge
Zylin &rschraube
Federring

Axial-Liifter
Lilfternabe
Scheibe
Distanzring
Spannhillse
6kt.-Mutter
Sicherungsblech




sS211
MGK 1007 o1
kompresso_ren

Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung

3/13 5043427 5-137.7-U 152 Schubstange kpl.
3/13-1 - 5-137.7-152 Schubstange

3/13-2 1242395 NK 30/30 Nadellager
3715 5036660 5-137.7-U 116 Kolben © 130 kpl.
3/15~-1 - 5-137.7-116 Kolben

3/15-2 2044329 L 670 Minutenring

3/15-3 2156941 L 1380 Nasen-Minutenring
3/15-4 2109148 L 671 Gleichfasenring
3/15-5 2033009 BO 30/115 Kolbenbolzen

3/15-6 2040855 30x1,2 DIN 472 Sicherungsring
3/18. } 5036678 5-137.7-U 117 Kolben © 72 kpl.
3/18-1 - 5-137.7-117 .Kolben ,

3/18-2 2044212 L 648 Minutenring

"3/18-3 2156966 L 1379 Nasen-Minutenring
3/18-4 2044220 L 649 Gleichfasenring
3/18-5 2031615 BO 30/118 Kolbenbolzen

3/18/6 2040855 30x1,2 DIN 472 Sicherungsring

4/3 5032909 5-137.7-105 Zylinder 9 130

L/6 5033006 5-137.7-106 Zylinder 0 72

4/11 5032461 5-137.7-43 Dichtung 0,25 dick
412 1239243 M8x265 DIN 939-8.8 Stiftschraube

4/16 5032420 5-106.5-46 Dichtung 0,25 dick
b/17 1239250 M8x260 DIN 939-8.8 Stiftschraube

5/3 5042569 5-137.7-150 Scheibe

5/4 1073790 55x2 DIN 471 Sicherungsring

5/6 1240795 NKI 55/25/C3 DIN617 Nadellager

5/9 5042544 5-137.7-U 102 Geh#usedeckel kpl.
5/9-1 5039185 5-137.7-02 Gehiusedeckel

5/12 5039524 5-137.7-49 b Spritzschutz

5/13 1057827 M6x25 DIN 933-8.8 6kt.~-Schraube

5/14 1031251 A 6,4 DIN 125 Scheibe

5/18 1244789 M18x1,5 DIN 910-5.8 VerschluRschraube
5/19 1237015 A18x22 DIN 7603-A1 Dichtring

6/2 5039136 5-74.2-U 125 OlmeRstab kompl.
6/2-1 5039128 5-Th4.2-125 O1lmeBstadb

6/2-2 5039110 5-T74.2-133 Rundschnurring

6/5 5038161 6-311-01 Bajonettverschluf
6/7 5036942 5-137.10-U 21 Zylinderkopf ND kpl.
6/7-1 5036959 5-137.10-21 ° Zylinderkopf

6/7-2 1238583 M10x35 DIN 835-5.8 Stiftschraube
6/7-3 5016845 5-137.7-24 a Ansaugstutzen




| Kompressoren

MGK 1001

Bild-Nr. Id.-Nr.
6/8 5032446
6/9 5032453
6/12 5036918
6/12-1 5036926
6/12-2 1237114
6/12-3% 1238583
6/13 5032306
6/13 5032396
6/14 5032487
6/16 5036991
4 5037007
5 5037015
6 5037023
8 5037031
10 5037049
11 5037056
12 5037064
14 5037072
15 5037080
18 5037098
19 5037106
6/12-1 5037957
6/17 5037114
i 5037122
5 5037130
7 5037148
8 5037155
10 5037163
11 5037171
13 5037189
15 5037197
6/20 1030261
6/21 1031277
7/1 5039425
7/5 1244615
7/6 1031251
7/7 1058627
7/10 5039300
7/12 1058635
7/13 1236819
7/1k 1244516
7/15 5036751
/17 5039326
7/19 1058635
7/20 1236819

— & it e o

5-137.7-41
5~137.7-42

5-137.10-U 22
5-137.10-22
M10x25 DIN 835-5.8
M10x35 DIN 835-5.8
5-106.5-41
5-106,5-41
5-137.7-46
5-137.10-U 25
L 1342

L 1343

L 1344

L 1345

L 1346

L 1347

L 1348

L 1349

L 1350

L 1351

L 1352
6-323/4
5-137.10-U 26
L 1353

L 1354

L 1355

L 1356

L 1357

L 1358

L 1359

L 1360

M 8 DIN 934-8
B 8,4 DIN 125

5-137.7-154
M6x16 DIN 933-8.8
A 6,4 DIN 125
M 6 DIN 934-8

5-137.7-U 144
M 10 DIN 934-8
B 10 DIN 137
40 DIN 71511
5-137.7-48

5-137,7-U 145
M10 DIN 93“*8
B 10 DIN 137

- Platteneinheit

"Ventilplatte

- MHT-Mutter

Benennung

. .Dichtung N-Ausf. 1,0 dick
- Dichtung H«Ausf. 2,0 dick

Zylinderkopf HD kpl.

. 2ylinderkopf

Stiftschraube

- Stiftschraube -
. Dichtung N.Ausf, 0,5 dick

Dichtung H-Ausf. 0,5 dick
Dichtung H-Ausf, 2,0 dick

. konz. Ventil ND

Oberteil 1
Unterteil
Ventilplatte

Ventilring
Sinusfeder v Ventil-
Beilagering einzelteile
Hubbeilage ~ nicht
Hubbeilage | “Tieferbar
Senkkopfschraube
MHT -Mutter i
Sicherheitsventil
konz. Ventil HD
Oberteileinheit 7
Unterteileinheit |’

Hubbeilage )
Ventilring r Ventil-
Federplatte einzelteile

Sinusfeder nicht
lieferbar

- 6kt .,~Mutter

Scheibe .

Schutzgitter
6kt .-Schraube
Scheibe

6kt ,~Mutter

Verbindungsleitung
6kt .-Mutter

* Federring

Dichtung 1,0 dick
Schmutzsieb

Druckleitung
6kt ,-Mutter
Federring




8511
| MGK 1001 6>0
Kompressoren
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.Nr. Benennung
8/2 5039383 5-137.7-151 Kombikihler
8/3 1237007 A17x21 DIN 7603-Al . Dichtring
8/4 R 3/8"x12 DIN 910-5.8 VerschluBschraube
8/7 5032495 5-137.10-41 Dichtung f.ND-Saugventil
8/8 5032529 5-137.10-44 Dichtung f.ND-Druckventil
8/9 5032503 5-137.10-42 Dichtung f.HD-Saugventil
8710 5032511  5-137.10-43 Dichtung f.HD-Druckventil
8/13 1337203 M10x45 DIN 931-8.8 6kt .-Schraube
8/14 1236819 B 10 DIN 137 Federring
8/15 1031319 B 10,5 DIN 125 Scheibe
8/16 1058635 M 10 DIN 934-8 6kt.-Mutter
8/17 1244516 4O DIN 71511 Dichtung 1,0 dick
9/2 1337203 M10x45 DIN 931-8.8 6kt .-Schraube
9/3 1058635 M 10 DIN 934-8 6kt-Mutter
9/4 1236819 B 10 DIN 137 Federring
9/8 5016852 | 5-1509-U 270 Papierluftfilter
5024567 L 380 Filterpatrone
5149562 Dichtungssatz MGK-N 1001
5149570 Dichtungssatz MGK-H 1001




MGK 1001

/g

L—l\ 4 | Y -~
. c “m . ”_“ . . ¢ .
. | 21k o X TNENN o
!’ ] S A 7. ! < 14t HEN ™ i il -
#/6 " £l6 2l \me. , AR O T AU A —- 15 (g LI | |
; - \ " i\lll. M\N..
! -

_z-3s

»-2/9
2/9

F-4/2

Z-5[2

- S¥/h

(s-al€)
s-8JE




MGK 1001

|

Kompressoren l

as

DQ-/ >l . F 9 '..
e ~(INL | )

I —{: i
1 N\ o / _

iy

L S oW Bl
l.lﬂ u I N N ft./ll ary

B sz Sl QL nLet AL Ly q\« aX - : nﬂﬁ ﬁ. .M\
. ()] :.ic - e s
(s i . ﬂ —r . we

- ¥
-l . J\u\ll.\\ ¢|||..tll_ [Fale SO0 hmJ
% Lo S S ~"




